

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Rio de Janeiro – IFRJ

Campus Arraial do Cabo

ORDEM DE SERVIÇO Nº 09 /2019

Arraial do Cabo, 09 de maio de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARRAIAL DO CABO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a comissão mista de servidores e alunos, para elaboração de parecer de viabilidade quanto à possibilidade de mudança das instalações do *Campus* Arraial do Cabo para o CIEP Municipalizado Cecílio Barros Pessoa (147), localizado na R. José Pinto de Macedo, s/nº, Prainha Arraial do Cabo.

- A Comissão poderá visitar as instalações do CIEP, solicitar documentos, plantas, consultar Diretores, coordenadores de cursos e demais setores técnico-administrativos do *Campus*.
- Acompanhar as visitas da equipe da Secretaria Municipal de Educação ao Campus.
- A Comissão deverá apresentar a partir da data de publicação desta OS, um relatório parcial que poderá ser apresentado em até 30 dias e um relatório final em 45 dias que será submetido ao COCAM, à Direção-Geral e a Reitoria.

Membros da Comissão:

Professores: Alessandra Neves (1863278), Evelyn Morgan (2609858) e Raul del Águila (1033462). Técnicos: Dariane Souza (1864092), Délcio Martins (1062500) e Jessé Benevenuto (2293284). Alunos: Heitor Ascenciano (INF 161), Marcelo Paiya (INF 241) Thaís Gusmão (MAB 231).

David Barreto de Aguiar SIAPE: 2738777

Diretor-Geral - Campus Arraial do Cabo - IFRJ

David Barreto de Aguiar
David Barreto de Aguiar
Diretor-Geral IFRJI CAC
Diretor-Geral 1580512018
Port. 0762 | Reitoria - 1810512018